ALMT
Assembleu LegisUtiva

PubUcado no D. O-
Ht- K

M-
Servidor

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N® 218/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora CAROLINA DA SILVA GODINHO, matrícula n° 41558, para responder,

em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Secretário de Controle Interno, símbolo

DSLMD, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o período de férias

pelo titular, servidor NEWTON GOMES EVANGELISTA, matrícula n° 41100, no período de
07/04/2021 a 26/04/2021, conforme Mem. n° 057/2021/SCI, protocolo 202174545.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 14 de abril de 2021.

Iâ^r)
:putado ^AX RUSSI

Tresidente

Deputad^ EpUARDO BOTELHO

1® Secretário

Dados lançados na vida^nçional
EM-.

Visto SGP/AWT

® ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049^0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n®ó. setor A, CPA. CEP78049-901. Cuiabà/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaccALMT © 1651 3313-6670